

JKP „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o.
Tuzla

Na osnovu Odluke direktora preduzeća broj 5449/16 od 15.06.2016. godine objavljuje se

JAVNI OGLAS

JKP „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Tuzla oglašava prodaju vodovodnog materijala putem prikupljanja pismenih ponuda. Uvid u specifikaciju materijala može se izvršiti na web stranici JKP „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Tuzla viktuzla.ba. Specifikacija materijala se može dobiti i u službi nabave preduzeća na adresi 4.Aprila bb Tuzla ili putem e-mail-a : magacin@viktuzla.ba . Ponuda se može dati za jednu ili više stavki bez ograničenja u pogledu vrste i količine . Cijene su utvrđene na paritetu fco skladište JKP „Vodovod i Kanalizacija“ Tuzla , ul. 4.april bb bez obračunatog poreza na dodatu vrijednost. Saglasno propisima o porezu na dodatu vrijednost PDV će biti obračunat kupcu prilikom fakturisanja .

Kao dokaz ozbiljnosti ponude , ponuđači su , da bi njihova ponuda bila razmatrana , obavezni na blagajni preduzeća (u ulici 2. Oktobar br. 1) ili na transakcijski račun broj 3383002250047133 kod Unicredit banke uplatiti depozit u iznosu od 1.000,00 KM (što je cca 0,4% ukupne vrijednosti materijala koji se prodaje) i dokaz o izvršenoj uplati dostaviti uz ponudu . Iznos depozita za najpovoljnije ponuđače će se uračunati u postignutu cijenu . Ako kupac odustane od kupovine nakon što je njegova ponuda prihvaćena kao najpovoljnija , uplaćeni depozit se neće vratiti . Učesnicima u postupku čije ponude ne budu prihvaćene , depozit će se vratiti u punom iznosu na blagajni preduzeća u ulici 2. Oktobar br. 1. Za najpovoljnijeg biće odabran ponuđač koji ponudi najvišu cijenu po jedinici mjere . Plaćanje kupoprodajne cijene izvršiti prije preuzimanja predmeta prodaje , a na osnovu ispostavljene fakture . Kupac je obavezan uplatiti puni iznos fakture u roku od 8 dana od dana javnog otvaranja ponuda i proglašenja najpovoljnijeg ponuđača . Predaja kupljenih predmeta prodaje kupcu – najpovoljnijem ponuđaču će se izvršiti po izvršenoj uplati ispostavljene fakture uz potpis zapisnika o primopredaji . Pravo dostavljanja pismenih ponuda , u zatvorenim kovertama , imaju sva pravna i fizička lica , a dostavljanje istih izvršiti najkasnije do 28.06.2016. godine do 15 sati na adresu:

JKP „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. , ulica 2. Oktobar 1 , 75000 Tuzla sa naznakom „ ZA JAVNI OGLAS – VODOVODNI MATERIJAL “ – NE OTVARAJ .

Svi zainteresovani mogu pogledati predmete prodaje u roku od 7 dana od dana objavljivanja javnog oglasa svakim radnim danom od 8-14 sati u skladištu u Tuzli u ulici 4.april bb .

Otvaranje ponuda obaviti će komisija u prisustvu predstavnika ponuđača dana 29.06.2016 godine u 10 sati u Tuzli , u ulici 2. Oktobar 1 .

Za sve potrebne informacije obratiti se na telefon broj 035/369-818 ili na e-mail : magacin@viktuzla.ba ; kontakt osobe : Smajić Šefik ili Plauc Vanja .

SPECIFIKACIJA MATERIJALA

Red.br	Naziv	Profil	J.M.	Količina	Jedinična vrijednost u KM bez PDV-a	Ukupna vrijednost u KM bez PDV-a
1	Cijev ac	450	m	24	37,00	888,00
2	Cijev ac	500	m	34,5	63,00	2173,50
3	Cijev ac	600	m	38,5	120,40	4635,40
4	Cijev pe-hd	fi 620	m	50	336,00	16800,00
5	F komad	80	kom	11	52,38	576,20
6	F komad	100	kom	10	55,37	553,72
7	F komad	150	kom	8	101,37	810,98
8	F komad	200	kom	3	140,00	420,00
9	F komad	250	kom	1	188,00	188,00
10	F komad	300	kom	5	103,85	519,25
11	FF komad	200/2500mm	kom	1	340,00	340,00
12	FF komad	700/1000mm	kom	2	2700,00	5400,00
13	FF komad	700/1600mm	kom	2	2300,00	4600,00
14	FFK komad	500x11,22,30,45	kom	4	1031,00	4124,00
15	Q komad	700	kom	4	2475,00	9900,00
16	X komad	600	kom	2	331,00	662,00
17	Kalaj	35%	kg	37,75	19,86	749,72
18	Kalaj	40%	kg	21,6	20,00	432,00
19	Luk PEHD	620/90	kom	2	505,20	1010,40
20	Luk PEHD	620/22	kom	1	634,00	634,00
21	Luk čelični	600/90	kom	3	772,00	2316,00
22	MMK komad 11,22,30,45	80	kom	4	60,80	243,18
23	MMK komad 11,22,30,46	100	kom	7	71,08	497,53
24	MMK komad 11,22,30,47	150	kom	12	138,79	1665,48
25	MMK komad 11,22,30,48	200	kom	10	190,12	1901,20
26	MMK komad 11,22,30,49	250	kom	14	194,00	2716,00
27	MMK komad 11,22,30,50	300	kom	2	258,00	516,00
28	MMK komad 11,22,30,51	500	kom	3	760,57	2281,71
29	MMK komad 11,22,30,52	700	kom	14	1860,00	26040,00
30	MMA komad	80/80	kom	2	104,74	209,48
31	MMA komad	100/80	kom	7	95,73	670,10
32	MMA komad	150/80,100	kom	1	224,11	224,11
33	MK komad 11,22,30,45	80	kom	2	66,38	132,76
34	MK komad 11,22,30,46	150	kom	3	146,14	438,42
35	Prirubnica čelična uniflanšna	125	kom	4	136,00	544,00
36	Prirubnica čelična uniflanšna	200	kom	5	183,00	915,00
37	Prirubnica čelična	400	kom	1	836,00	836,00

	uniflanšna					
38	Spojnica link LG	80	kom	13	535,51	6961,66
39	Spojnica link LG	100	kom	4	431,74	1726,97
40	Spojnica link LG	150	kom	6	572,99	3437,92
41	Spojnica link LG	200	kom	21	352,45	7401,37
42	Spojnica link LG	250	kom	3	764,51	2293,52
43	Spojnica link LG	300	kom	3	1050,45	3151,34
44	Spojnica link LG	500	kom	1	895,20	895,20
45	Spojnica link LG	600	kom	4	855,15	3420,60
46	Spojnica šraub	250	kom	1	468,58	468,58
47	Spojnica šraub	400	kom	3	800,46	2401,38
48	Spojnica šraub	450	kom	1	827,20	827,20
49	Spojnica reduk ac/pvc	125/140	kom	2	223,55	447,10
50	Spojnica reduk ac/pvc	300/315	kom	2	374,30	748,60
51	Poluspojnica pvc sa prirubnicom 9 I 31 mufasta	50/ 6/4	kom	106	30,89	3274,34
52	Spojnica žibo	50	kom	18	19,66	353,88
53	Spojnica žibo	100	kom	23	37,48	862,04
54	Spojnica žibo	125	kom	13	36,52	474,76
55	Spojnica žibo	150	kom	23	49,98	1149,54
56	Spojnica žibo	200	kom	3	75,83	227,49
57	Spojnica žibo	250	kom	17	75,00	1275,00
58	Spojnica žibo	300	kom	10	112,59	1125,90
59	Spojnica žibo	350	kom	13	98,00	1274,00
60	Spojnica žibo	400	kom	2	298,03	596,06
61	Spojnica žibo	450	kom	16	412,00	6592,00
62	Spojnica žibo	500	kom	3	344,27	1032,82
63	Spojnica žibo	600	kom	4	623,36	2493,43
64	Spojnica žibo	700	kom	2	685,00	1370,00
65	Spojnica dalma	600	kom	6	156,00	936,00
66	SSP komad	600	kom	2	756,00	1512,00
67	T komad	300/80	kom	5	390,00	1950,00
68	Ventil nepovratni	50	kom	3	155,21	465,63
69	Ventil nepovratni	80	kom	1	422,00	422,00
70	Ventil nepovratni	125	kom	2	546,66	1093,32
71	Ventil nepovratni	350	kom	3	630,00	1890,00
72	Ventil nepovratni ravni	1	kom	79	6,00	474,00
73	Ventil nepovratni ravni	2	kom	45	23,75	1068,66
74	Ventil nepovratni ravnih 13 sklapnom 7	2 1/2"	kom	20	80,28	1605,54
75	Ventil nepovratni ravni	3	kom	10	66,25	662,52
76	Ventil igličasti	200	kom	2	1100,00	2200,00
77	Ventil igličasti	300	kom	1	2000,00	2000,00
78	Ventil nepov.sa klapnom	1	kom	28	32,80	918,40
79	Ventil nepov.sa klapnom	2	kom	4	42,20	168,80
80	Ventil nepov.sa klapnom	2 1/2	kom	12	68,70	824,40
81	Ventil nepov.sa klapnom	3	kom	3	91,00	273,00
82	Vijak prokrom	33 mm	kom	737	4,20	3095,40
83	Matica prokrom	33 mm	kom	1005	2,12	2130,60

84	Podloška prokrom	33 mm	kom	992	0,68	676,54
85	Zasun leptirasti	250	kom	4	960,00	3840,00
86	Zasun leptirasti	300	kom	1	1280,00	1280,00
87	Zasun leptirasti	400	kom	1	1770,00	1770,00
88	Ležaj	6319	kom	4	234,94	939,76
89	Ležaj	6320	kom	9	185,56	1670,04
90	Ležaj	NU 320	kom	9	263,33	2369,97
91	Ležaj	6010 3 kom / 51215	kom	4	70,40	281,59
92	Ležaj	51112	kom	1	63,47	63,47
93	Ležaj	6210	kom	2	58,13	116,25
94	Ležaj	6208	kom	3	25,80	77,40
95	Ležaj	1215	kom	1	137,00	137,00
96	Ležaj	53215	kom	1	186,70	186,70
97	Ležaj	7309	kom	4	76,64	306,56
98	Ležaj	6213	kom	1	112,51	112,51
99	Ležaj	6306	kom	3	32,95	98,85
100	Propeler za VCV	T132 11 KW	kom	5	53,95	269,75
101	Pokrov pumpe VCV	50	kom	6	161,74	970,44
102	Pokrov pumpe VCV	150	kom	3	141,86	425,57
103	Pokrov pumpe VCV	250	kom	3	126,60	379,79
104	Polklopac statora	4 KW	kom	4	47,75	190,98
105	Polklopac statora	11 KW	kom	16	65,99	1055,76
106	Poklopac motora donji	11 KW	kom	9	71,57	644,12
107	Kolo rotora NN	100-315	kom	4	1214,89	4859,56
108	E-ks	250/250	kom	96	3,00	288,00
109	E-pež	200/250	kom	44	83,00	3652,00
110	Kapa za ulični ventil		kom	700	1,50	1050,00
111	Kompenzacija	500	kom	5	110,00	550,00
112	MMK komad 11,22,30,45	125	kom	2	60,00	120,00
113	MK komad 11	100	kom	1	75,42	75,42
114	MMK komad 11,22,30,45	600	kom	2	1600,00	3200,00
115	MMA komad	200/80	kom	1	131,00	131,00
116	MK komad 11,22,30,45	200	kom	14	179,00	2506,00
117	Prirubnica čelična uniflanšna	150	kom	4	139,50	558,00
118	Prirubnica čelična uniflanšna	300	kom	2	385,00	770,00
119	Spojnic link	80	kom	8	388,36	3106,88
120	Spojnic link	150	kom	2	579,06	1158,12
121	Spojnic link	200	kom	8	375,82	3006,54
122	Spojnic link	250	kom	3	764,27	2292,81
123	Spojnic link	500	kom	14	695,00	9730,00
124	Zasun leptirasti	65	kom	2	100,00	200,00
125	Zasun leptirasti	100	kom	5	150,00	750,00
126	Zasuni ovalni	125	kom	6	308,00	1848,00
127	Ventil ispušni	3/4"	kom	75	15,00	1125,00
128	Tlačni nastavak VCV	50	kom	3	99,04	297,12
129	Pokrov pumpe VCV	100	kom	2	166,48	332,96
130	Kolo sprovodno VCV	100	kom	3	52,74	158,22

UKUPNO :

233.144,62

Napomena: Cijene su izražene bez PDV-a FCO ViK Tuzla Ulica: 4 Aprila bb 75000 Tuzla